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801 011 876       

DLA TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH

+48 604 477 776

+48 693 158 185 

lub napisz biuro@imarmed.pl
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                            Przepraszamy, strona której szukasz nie została znaleziona.

                            Jeżeli szukasz konkretnego produktu, skorzystaj z wyszukiwarki.
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                                            Strona ta jest prowadzona, zarządzana i stanowi własność Firmy IMar&Med, Niezależnego Dystrybutora produktów CaliVita® International. Wyżej wymieniony Niezależny Dystrybutor ponosi wyłączną odpowiedzialność za poszczególne treści, jak i całkowitą zawartość strony internetowej. CaliVita® International ani żaden z jej oddziałów działających w poszczególnych krajach nie ponoszą odpowiedzialności za taką witrynę. Produkty w ofercie CaliVita®, występujące na tej stronie internetowej, posiadają status suplementu diety, odnoszą się do nich odpowiednie oświadczenia zdrowotne i nie mogą mieć zastosowania oświadczenia medyczne. Żadne oświadczenie, stwierdzenie, opinia lub informacja odnosząca się do któregokolwiek suplementu diety nie mogą zastępować porady lekarskiej.
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        Sklep jest w trybie podglądu
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                            Dbamy o Twoją prywatność
                        


                        Pliki cookies i pokrewne im technologie umożliwiają poprawne działanie strony i pomagają nam dostosować ofertę do Twoich potrzeb. Możesz zaakceptować wykorzystanie przez nas wszystkich tych plików i przejść do sklepu lub dostosować użycie plików do swoich preferencji, wybierając opcję "Dostosuj zgody".

                                                    
                                Więcej o plikach cookies przeczytasz w naszej Polityce prywatności.
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                                                Dostosuj zgody
                        Zaakceptuj wszystkie
                    

                


                
                    
                        
                            Ustawienia plików cookies
                        


                        W tym miejscu możesz określić swoje preferencje w zakresie wykorzystywania przez nas plików cookies.
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                                    Te pliki są niezbędne do działania naszej strony internetowej, dlatego też nie możesz ich wyłączyć.
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                                    Te pliki umożliwiają Ci korzystanie z pozostałych funkcji strony internetowej (innych niż niezbędne do jej działania). Ich włączenie da Ci dostęp do pełnej funkcjonalności strony.
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                                    Te pliki pozwalają nam na dokonanie analiz dotyczących naszego sklepu internetowego, co może przyczynić się do jego lepszego funkcjonowania i dostosowania do potrzeb Użytkowników.
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Analityczne dostawcy oprogramowania
                                


                                
                                    Te pliki wykorzystywane są przez dostawcę oprogramowania, w ramach którego działa nasz sklep. Nie są one łączone z innymi danymi wprowadzanymi przez Ciebie w sklepie. Celem zbierania tych plików jest dokonywanie analiz, które przyczynią się do rozwoju oprogramowania. Więcej na ten temat przeczytasz w Polityce plików cookies Shoper.
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                                    Dzięki tym plikom możemy prowadzić działania marketingowe. 
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